
UCHWAŁA NR XIX/208/20
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej 
i Promocji Rady Miejskiej Karpacza na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku z § 54 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. 
z 2018 r., poz. 4847 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji 
RadyMiejskiej Karpacza na 2019 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 3EA234CE-BB76-4E23-A7B0-35B44CD152C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/208/20

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 26 lutego 2020 r.

zatwierdzenia planu pracy Komisji Turystyki, Sportu, Współpracy Zagranicznej i Promocji Rady 
Miejskiej Karpacza na 2020 rok

 KWARTAŁ  I
1. Informacja o stanie promocji miasta oraz omówienie imprez na sezon letni 2020 r.
2. Działalność Karkonoskiej Grupy GOPR.
3. Funkcjonowanie Klubu Sportowego Śnieżka.

 KWARTAŁ II 
1. Sprawozdanie z działalności Referatu Promocji i Rozwoju Gminy Karpacz oraz podejmowanych 

działań promocyjnych w sezonie zimowym 2019/2020 r.
2. Rozwój infrastruktury sportowej na bazie istniejących obiektów sportowych.
3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Karpacz z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2019.
  KWARTAŁ III

1. Funkcjonowanie stadionu miejskiego w Karpaczu za I półrocze 2020 r.
2. Informacja o realizowanych i zakończonych inwestycjach przewidzianych w planie inwestycyjnym 

Gminy Karpacz na 2020 r.
  KWARTAŁ  IV

1. Modernizacja trasy biegowej w Karpaczu Górnym.
2. Uchwalenie budżetu Gminy Karpacz na 2021 r.

Id: 3EA234CE-BB76-4E23-A7B0-35B44CD152C4. Podpisany Strona 1


		2020-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




